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Östermalms stadsdelsnämnd

Skrivelse om trygghet vid Universitetet och 
Lappkärrsberget.

Svar på skrivelse från Birgit Marklund m.fl. (S) och Marion 
Sundqvist m.fl. (V)

Förslag till beslut
1. Skrivelsen besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande
2. Överlämna frågan om att namnge gångvägen mellan Svante 

Arrhenius väg till stadsbyggnadskontoret

Sammanfattning
I oktober 2019 inkom Birgit Marklund m.fl. (S) och Marion 
Sundqvist m.fl. (V) med en skrivelse till Östermalms 
stadsdelsnämnd.  Skrivelsen föreslår att förvaltningen ges i uppdrag 
att utreda åtgärder för tryggheten genom ökad belysning på 
gångvägen från Universitetet och Lappkärrsberget samt att ge 
vägarna namn.

Belysningen utmed gångvägen mellan Universitet och 
Lappkärrsberget förvaltas dels av Statens fastighetsverk och 
Stockholm stads trafikkontor. Stans fastighetsverk kommer att laga 
belysningen på sin del av gångvägen och trafikkontoret menar att 
deras del av gångvägen uppfyller kraven på god belysning.

Förvaltningen föreslår att frågan om att namnge gångvägen mellan 
Svante Ahrrenius väg och Bergiusvägen överlämnas till 
namnberedningen på stadsbyggnadskontoret för beslut.

Bakgrund
I oktober 2019 inkom Birgit Marklund m.fl. (S) och Marion 
Sundqvist m.fl. (V) med en skrivelse till Östermalms 
stadsdelsnämnd om vikten för ökad trygghet vid Universitetet och 
Lappkärrsberget. 

Stadsdelsnämnden beslutade på sitt sammanträde den 24 oktober 
2019 att överlämna skrivelsen till förvaltningen för beredning.
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Ärendets beredning
Ärendet har beretts av parkmiljöavdelningen norra innerstaden.

Ärendet
I skrivelsen beskrivs vikten för ökad trygghet på Östermalm. 
Gångvägen mellan Stockholms universitet och Stora 
Lappkärrsberget menar förslagsställarna är illa belyst samt att det är 
viktigt med upplysta vägar för att öka trygghetskänslan. 
Förslagsställarna föreslår vidare att ge namn till gångvägen mellan 
Svante Arrhenius väg och Bergiusvägen. 

Synpunkter och förslag
Statens fastighetsverk, SFV, förvaltar gångvägen som går mellan 
Bergiusvägen och Svante Arrhenius väg, och även belysningen 
längs med denna gångväg. SFV kommer att laga den armatur som 
är trasig. En belysningsstolpe längs med den aktuella gångvägen har 
även varit demonterad under en tid i samband med Ellevios arbeten 
längs med Bergiusvägen, den belysningsstolpen kommer att 
återmonteras av Ellevio. 

SFV kommer även att undersöka om det finns en möjlighet att i en 
framtid ersätta nuvarande ljuskälla med en annan typ av ljuskälla 
som skulle kunna ge en starkare belysning. Nuvarande belysning 
uppfördes 2013 och SFV har inte planerat att byta ut den i närtid 
eftersom dess tekniska livslängd inte är uppnådd. 

Gångvägen mellan Bergiusvägen och studentbostäderna på 
Lappkärrsberget förvaltas av Stockholm stads trafikkontor.  
Trafikkontoret menar att den delen av gångvägen uppfyller kraven 
på god belysning och det inte aktuellt att byta ut befintlig armatur.

I normalfallet ges inget namn på gångvägar på allmän plats mark.
Om gångvägen mellan Svante Arrhenius och Bergiusvägen kommer 
att namnges avgörs av namnberedningen på stadsbyggnadskontoret.
Förvaltningen förslår att frågan om att namnge gångvägen 
överlämnas till stadsbyggnadskontoret för beslut.

Christina Klang Therese Rosen
Stadsdelsdirektör Ansvarig

Bilagor
1. Skrivelsen
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